
//'V Ví 72"/ Áó/ /łł 

/7,; xi //›„~ /ø /n 
RÁMcovÁ SMLOUVA O REKLAMĚ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník 
smluvní strany: 

GLOBDATA a.s 
Sídlo: Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: lng. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem 
Hausnerem, členem představenstva 

IČO: 05642361 
DIČ: CZ05642361 
zapsaný v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 19012 
(dale jen ,,objednatel“)

a 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Zastoupený: ing. Michalem Zděnkem. M.A., předsedou představenstva a Martinem 

Pabiškou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO: 47311975 
DlČ: CZ47311975 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., Oddíl B, vložka 372 
(dále jen ,,poskytovateI“) 

tuto 

Rámcovou smlouvu O reklamě 

I. 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvyje úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran, a to Zejména 
závazek poskytovatele poskytnout objednatelí reklamu Specifíkovanou vdodatcích této smlouvy a 

tomu odpovídající Závazek objednatele za takové plnění zaplatit poskytovateli odměnu. 

II. 

Odměna 
Celková cena Odměny, kterou uhradí Objednatel poskytovateli za plnění poskytovatele na základě této 
smlouvy a jejích dodatků nepřevýší 70 000,-Kč plus DPH. 

lll. 

Vymezení dílčích plnění 
Smluvní Strany Sjednávají, že na základě návrhu poskytovatele uzavřou dílčí dodatky k této Smlouvě, 
v nichž vymezí jednotlivá dílčí reklamní plnění, knimž se poskytovatel objednatelí Zaváže a tomu 
odpovídající závazek objednatele zaplatit poskytovateli za takto poskytnuté dílčí plnění odměnu, dobu, 
po kterou bude reklamní plnění poskytováno a případně další podrobnosti týkajíc se příslušného 
reklamního plnění. Smluvní Strany Sjednávají, že nebude-li v některém dílčím dodatku stanoveno jinak, 
bude se plnění na základě takového dodatku řídit ustanoveními této rámcové Smlouvy. 

IV. 

Povinnosti poskytovatele 
Poskytovatel se zavazuje předložit objednatelí nejpozději do dvou měsíců po skončení každé reklamní 
akce specifikované v každém dílčím dodatku dokumenty O realizaci reklamy. 

Stránka 1 Z 2



V. 
Platební podmínky 

Smluvní strany sjednávají, že odměna za každé dílčí reklamní plnění specifikované v každém dodatku 
smlouvy bude splatné na základě řádného daňového dokladu vystaveném poskytovatelem, a to do 14 
dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, kterým bude vždy první den, vněmž bude reklamní 
plnění poskytovatelem objednateli na základě příslušného dodatku k této Smlouvě poskytováno. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a každá ze smluvních strany je oprávněna ji vypovědět 

svýpovědní dobou 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověd' doručena druhé ze smluvních stran. 

2. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí sjejím obsahem a že tato smlouva nebyla 
ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, kdy každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom Stejnopise. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle zákona Č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (Obchodní, bankovnítajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených 
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

7. Tato smlouva nabývá účinností nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinnostíjsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá 
Strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

//. .Q QOQP V Liberci dne 

bjednatele za Poskytovatele 
g. Jan Koloušek Ing. Michal Zděnel<`,.l

předseda před avenstva předseda před'sfá
i f_./nf 

Za Objednatele za Poskytovatele 
Mgr. Martin Hausner Martin Pabiška, A 
člen představenstva místopředseda představenstva 

Stránka 2 Z 2


